

KMG 1 ApS

c/o Sofus Administration ApS
Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr./CVR no. 38 71 56 74

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 7 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Claus Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

KMG 1 ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

c/o Sofus Administration ApS
Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr./CVR no.

38 71 56 74

Stiftet/Established

15. juni 2017/15 June 2017

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

James Iain Robson, adm. direktør/Adm. Manager
Claus Christensen, direktør/Manager
Morten Frølund Hansen, direktør/Manager

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 84.175 t.kr. mod et underskud på 20.944 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 125.503 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet gennem ordinær drift vil reetablere egenkapitalen.

Selskabet har modtaget lån og finansiering fra moderselskabet i forbindelse med køb af ejendomsselskaber og er afhængig af finansiel støtte.

Moderselskabet, HECF Luxembourg Master 2 S.å.r.l, har udstedt en støtteerklæring om, at moderselskabet vil yde al nødvendig støtte inklusiv finansiel støtte til at sikre selskabets drift.

Støtteerklæringen udløber tidligst den 31. december 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's objective is to invest in group entities, as well as related activities.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 84,175 thousand against a loss of DKK 20,944 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 125,503 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year for unsatisfactory

The Company has lost their share capital. Management expects the company to reestablish the equity through ordinary activities.

The company has obtained loan and financing from the parent company in connection with purchase of property companies and is depending on financial support.

The parent company, HECF Luxembourg Master 2 S.å.r.l, has issued a letter of support that the parent company will provide all needed support, including financial support, to ensure operations of the company.

The letter of support expires no earlier than 31 December 2024.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttotab	-214.987	-269.677
	Gross profit/loss		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.982.975	-11.975.014
	Income from investments in group enterprises		
5	Finansielle omkostninger	-9.503.361	-9.329.443
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-84.701.323	-21.574.134
	Profit/loss before tax		
6	Skat af årets resultat	526.139	630.477
	Tax for the year		
	Årets resultat	-84.175.184	-20.943.657
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-84.175.184	-20.943.657
	Retained earnings/accumulated loss		
		-84.175.184	-20.943.657

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	124.244.062	199.227.037
	Investments in group enterprises		
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	11.029.877	13.820.647
	Receivables from group enterprises		
		<u>135.273.939</u>	<u>213.047.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.273.939</u>	<u>213.047.684</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	743.297	858.990
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	12.103	0
	Other receivables		
		<u>755.400</u>	<u>858.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.806</u>	<u>66.176</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>757.206</u>	<u>925.166</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>136.031.145</u>	<u>213.972.850</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	51.000	51.000
	Share capital		
	Overført resultat	-125.553.668	-41.378.484
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-125.502.668	-41.327.484
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.264.434	242.754.234
	Payables to group entities		
		<u>245.264.434</u>	<u>242.754.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.040.971	12.315.525
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	217.157	228.513
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	11.251	2.062
	Other payables		
		<u>16.269.379</u>	<u>12.546.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	261.533.813	255.300.334
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	136.031.145	213.972.850
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	51.000	-20.434.827	-20.383.827
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-20.943.657	-20.943.657
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	51.000	-41.378.484	-41.327.484
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-84.175.184	-84.175.184
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	51.000	-125.553.668	-125.502.668

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet gennem ordinær drift vil reetablere egenkapitalen.

The Company has lost their share capital. Management expects the company to reestablish the equity through ordinary activities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

3 Særlige poster

Special items

DKK	2023	2022
Omkostninger		
Expenses		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.982.975	-11.975.014
Impairment of group enterprises	-74.982.975	-11.975.014
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.982.975	-11.975.014
Income from investments in group enterprises	-74.982.975	-11.975.014
Resultat af særlige poster, netto	-74.982.975	-11.975.014
Net loss on special items	-74.982.975	-11.975.014

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i året skyldes negative resultater i datterselskaber fra udvikling i ejendomsværdier.

Impairment of investments in group enterprises is due to negative results in subsidiaries from development in property valuations.

4 Personaleomkostninger

Staff costs

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

5 Finansielle omkostninger

Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Interest expenses, group entities

Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

9.496.892	9.311.528
6.469	17.915
9.503.361	9.329.443

6 Skat af årets resultat

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Estimated tax charge for the year

-526.139	-630.477
-526.139	-630.477

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK

Kostpris 1. januar 2023

Cost at 1 January 2023

Afgange

Disposals

Kostpris 31. december 2023

Cost at 31 December 2023

Værdireguleringer 1. januar 2023

Value adjustments at 1 January 2023

Årets værdireguleringer

Value adjustments for the year

Værdireguleringer 31. december 2023

Value adjustments at 31 December 2023

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount at 31 December 2023

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest and dividends.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Hines Real Estate Master FCP-FIS	Luxembourg	35F, Avenue John F. Kennedy L-1855 Luxembourg